Primer.- ADJUDICAR la contractació mixta, tramitada anticipadament, dels serveis 
d’execució del programa d’informació i sensibilització del servei de tractament de residus del 
Vallès Occidental, a desenvolupar durant els anys 2026 i 2027, a favor de la mercantil 
ECOSTUDI SIMA S.L., amb NIF B64642325, per un import total de NOU-CENTS SETANTA-
QUATRE MIL TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS (974.338,00 €), IVA inclòs, dels quals 
805.238,02 euros corresponen al preu del contracte, sense IVA, i 169.099,98 euros a l’IVA al 
21%, per a una durada inicial del contracte de 2 anys, comptada a partir de l’endemà de la 
data de formalització, d’acord amb els següents preus unitaris oferts:

[...]

formalització. El contracte preveu la possibilitat d’aprovar fins a dues pròrrogues d’un any de 
durada cadascuna. 

Segon.-  DISPOSAR la despesa, de caràcter pluriennal i anticipada, a favor de ECOSTUDI 
SIMA S.L., amb NIF B64642325, per un import de NOU-CENTS SETANTA-QUATRE MIL 
TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS (974.338,00 €), IVA inclòs, per la durada inicial del 
contracte, amb càrrec a l’aplicació pressupostària i exercicis que s’indiquen a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA inclòs 

2026 02-1721A-22602 511.569,87 € 

2027 02-1721A-22602 462.768,13 €